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VERSUM BOTULINO
EFFECT ZESTAW - LOTION
Z CERAMIDAMI 50ML+
WODA
ŚRÓDZIEMNOMORSKA
150ML
Dostępność Dostępny

Producent VERSUM

Opis produktu
BOTULINO EFFECT 

Profesjonalna linia o efekcie liftingującym do włosów zniszczonych, łamliwych i wyeksploatowanych. Woda
Morza Śródziemnego, w połączeniu z Ceramidami I, III i VI, Kolagenem i Keratyną, ma głębokie działanie
wzmacniające, przeciwzapalne i remineralizujące, sprawiając, że włosy stają się pogrubione, miękkie i niezwykle
elastyczne z natychmiastowym Efektem Botuliny.

Botulino Effect Water:
Roztwór techniczny do łączenia z B-Tech Botulinum Effect Lotion w celu uzyskania kremowej emulsji o działaniu
liftingującym włosy. Z Wodą z Morza Śródziemnego, o działaniu remineralizującym, wzmacniającym i
bakteriobójczym. Sposób użycia: Woda z Morza Śródziemnego, zawierająca aż 92 rodzaje soli mineralnych,
wzmacnia strukturę włosów i zwiększa trwałość fryzury. Woda z Morza Śródziemnego ma ponadto działanie
przeciwzapalne i bakteriobójcze. PH: 5.0 - 6.0

Botulino Effect Lotion:
Emulsja odbudowująca przeznaczona do pielęgnacji włosów zmęczonych, łamliwych i zniszczonych.
Funkcjonalna mieszanka składników zapewniających efekt wypełnienia podobny do Botoksu, przekształcająca
produkt w prawdziwy lifting dla włosów. Z Cermidami I, III, VI, Kolagenem i Keratyną, które zwiększają
elastyczność i pomagają naprawić zniszczone włosy. Sposób użycia: Ceramidy I, III, VI, Kolagen i Keratyna
zwiększają elastyczność i pomagają naprawić zniszczone włosy. Ceramidy i Kolagen to w przyrodzie elementy
gwarantujące elastyczność i świeżość tkanek, prawdziwy eliksir wiecznej młodości. Podczas gdy te składniki
działają na zewnątrz włosa, tworząc film chroniący przed czynnikami zewnętrznymi i wilgocią, Keratyna działa
od wewnątrz, naprawiając pęknięcia w warstwie osłonki i wypełniając korę. Włosy staną się pełniejsze,
mocniejsze, bardziej błyszczące i jedwabiste.

Sposób użycia dla doskonałych rezultatów:
1. Umyć włosy przy użyciu Advance Preparing Shampoo
2. Osuszyć ręcznikiem
3. PRZYGOTOWAĆ EMULSJĘ: Produkt krystalizuje się w temperaturze poniżej 15°C; proces jest odwracalny.
Ampułkę zanurzyć na kilka minut w misce z ciepłą wodą, aż produkt rozpuści się i stanie się przezroczysty.
Następnie wykonać następujące czynności:

W PRZYPADKU WŁOSÓW DŁUGICH: • wlać 30 ml aktywnego roztworu wody morskiej do
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przygotowanej miseczki; • za pomocą dozownika pobrać 10 ml B-Tech botulinum effect lotion i dodać do
miseczki; • dobrze wymieszać, aż powstanie kremowy produkt. 
W PRZYPADKU WŁOSÓW KRÓTKICH: • wlać 15 ml aktywnego roztworu wody morskiej do
przygotowanej miseczki; • za pomocą dozownika pobrać 5 ml B-Tech botulinum effect lotion i dodać do
miseczki; • dobrze wymieszać, aż powstanie kremowy produkt.

4. APLIKACJA KREMU (przygotowanego w opisany powyżej sposób): • nakładać produkt za pomocą pędzla na
pasma o szerokości około 3 cm; • pozostawić na około 15 minut, w miarę możliwości pod źródłem ciepła; • lekko
spłukać (50-60%) chłodną wodą; • wysuszyć przy użyciu suszarki i szczotki; • użyć prostownicy w następujący
sposób: włosy cienkie 180*C; włosy grube 210*C.
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